

## 三信商業銀行【存款業務總約定書】修訂內容公告

存款業務總約定書編號 COTA1130801 版(自 113 年 08 月 01 日起適用)

修正條文	現行條文
存款業務總約定書(COTA1130801 版)	存款業務總約定書(COTA1121201 版)
<p>第一章 一般約定條款</p> <p>第五條 甲方資料之使用及委外作業 第一項 ~ 第六項</p> <p>第七項 <u>約定轉入帳號作業：</u></p> <p style="padding-left: 2em;"><u>一、甲方申請設定之約定轉入帳號於申辦日後次二日起生效。</u></p> <p style="padding-left: 2em;"><u>二、約定轉入帳號資料之使用：</u></p> <p style="padding-left: 4em;"><u>(一)轉出帳號：</u></p> <p style="padding-left: 6em;"><u>甲方同意乙方得於防制詐騙、防制洗錢…等特定目的範圍內，得蒐集、處理或利用「被約定轉入帳號」及其「被設定為約定轉入帳號之次數」、帳戶狀態(包括但不限警示帳戶、衍生管制帳戶等)等個人資料；甲方並同意財金資訊股份有限公司於辦理金融機構間之金融資訊交換目的範圍內，得蒐集、處理或利用上開個人資料。</u></p> <p style="padding-left: 4em;"><u>(二)轉入帳號：</u></p> <p style="padding-left: 6em;"><u>甲方同意乙方得於防制詐騙、防制洗錢…等特定目的範圍內，蒐集、處理或利用其於乙方開立之帳號及該帳號被約定為轉入帳號之次數、帳戶狀態(包括但不限警示帳戶、衍生管制帳戶等)等個人資料，並同意於設定約定轉入帳號作業之範圍內，提供上開個人資料予就前揭帳號提出約定轉入帳號申請之金融機構；甲方並同意財金資訊股份有限公司於辦理</u></p>	<p>第一章 一般約定條款</p> <p>第五條 甲方資料之使用及委外作業 第一項 ~ 第六項</p>

修正條文	現行條文
<p><u>金融機構間之金融資訊交換目的範圍內，得蒐集、處理或利用上開個人資料。</u></p> <p><u>(三)甲方同意乙方保留最終審核是否同意甲方申請設定約定轉入帳號之權利；如甲方申請之約定轉帳帳號狀態異常(例如警示帳戶、衍生管制帳戶等)，甲方同意乙方逕予刪除，不另通知。</u></p> <p><u>(四)甲方同意乙方因平台資訊系統傳輸問題，導致約定轉帳帳號之申請無法立即辦理，乙方可待系統修復後完成作業。</u></p>	
<p>第十二條 附加服務之暫停或終止</p> <p>甲方同意如經存、匯款人向乙方提出申訴，經乙方聯繫，無法聯絡甲方或致生糾葛或經警察機關書面或經相關法務機關通報有利用帳戶為違反法令行為時，乙方得暫停或終止甲方以自動提款機提款、網路銀行、總分行代理收付款業務與其他存款有關之自動化設備等服務。</p> <p><u>甲方居留證有效期限如有異動應來行辦理變更，如逾居留證有效期限，乙方得暫停甲方各項交易服務。</u></p>	<p>第十二條 附加服務之暫停或終止</p> <p>甲方同意如經存、匯款人向乙方提出申訴，經乙方聯繫，無法聯絡甲方或致生糾葛或經警察機關書面或經相關法務機關通報有利用帳戶為違反法令行為時，乙方得暫停或終止甲方以自動提款機提款、網路銀行、總分行代理收付款業務與其他存款有關之自動化設備等服務。</p>
<p>第十九條 禁止轉讓、設質約定</p> <p>存放乙方之各項存款權利(除可轉讓定期存單外)非經乙方同意，均不得讓與他人、變更名義及不得設定質權或其他處分行為。</p>	<p>第十九條 禁止轉讓、設質及圈存約定</p> <p><del>(一)存放乙方之各項存款權利(除可轉讓定期存單外)非經乙方同意，均不得讓與他人、變更名義及不得設定質權或其他處分行為。</del></p> <p><u>(二)甲方如需委託乙方提供代送現金服務，乙方將依甲方提供之金額先予以圈存，俟取回正本取款憑條後方辦理解除圈存事宜。</u></p>

修正條文	現行條文
附表二、三信商業銀行外匯業務收費標準 實施日期： <u>113年8月01日起</u>	附表二、三信商業銀行外匯業務收費標準 實施日期： <u>112年12月01日起</u>
三. 光票買入（限美國地區付款美元票據） 手續費 <u>每筆 TWD800</u> 郵電費 <u>每筆 TWD600</u> 寄件費用 <u>依國際快遞最新公告為準，費用自本行收回之票款中扣除</u>	三. 光票買入（限美國地區付款美元票據） 手續費 <u>每筆按光票金額 0.05%計收；最低 TWD200，最高 TWD800</u> 郵 費 <u>每筆 TWD400</u>
四. 光票託收（限美國地區付款美元票據） 手續費 <u>每筆 TWD800</u> 郵電費 <u>每筆 TWD600</u> 寄件費用 <u>依國際快遞最新公告為準，費用自本行收回之票款中扣除</u>	四. 光票買入（限美國地區付款美元票據） 手續費 <u>每筆按光票金額 0.05%計收；最低 TWD200，最高 TWD800</u> 郵 費 <u>每筆 TWD400</u>